Champlevi, quam terciam partem tenent a confitentibus Martinus de Duerches et idem Jacobus confitens, 
et, a dicto Martino, tenent Andreas Hosqueti et eius consanguinei medietatem dicte tercie partis. ET inde  
282  [593 recto] facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, quatuor 
monturerios silliginis pulcre et receptibilis de reddictu in festo Sancti Michaelis et octo monturerios ordei 
de reddictu eodem festo. ITEM sextam partem pro indiviso ut supra unius pecie insule jacentis in Plan 
Mayn subtus Loz Navilliacz, cuius insule fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Petri 
Borser, de tercia res illorum de Navillio, quas tenet Johanninus Gorreti, de quarta res heredum Johannis 
Petri Andreveti de Crista, quas tenet Johanninus Gorreti, de qua sexta parte tenent in feudum a dictis 
confitentibus Martinus, filius quondam Johannini de Duerches, et idem Jacobus confitens medietatem. ET 
inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, octo denarios servicii in 
festo Sancti Stephani et sexdecim denarios placiti quando acciderit, sic taxati pro dicta sexta parte et rata 
sibi contingente in instrumento albergamenti de dicta insula facti per nobilem virum dominum Petrum, 
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quondam dominum de Cly, Andreveto Guigniet et suis consortibus, recepto per Johannem Sancti Petri 
notarium anno Domini millesimo tercentesimo sexagesimo primo, die duodecima mensis maii. ITEM in 
Challo, loco dicto Pasquier, circa unam eminatam prati, cuius fines sunt de prima parte res Martini Ogerii 
de Navillio, de secunda res Andree Johannis Petri Andreveti de Crista, de tercia res Johannis Valleti, de 
quarta res liberorum Petri Carrelli, quam peciam tenent liberi Petri Carrelli tamquam successores 
Vulliermete Petri Moschy. ITEM ou Ravinal circa unam eminatam prati, cuius fines sunt de prima parte 
res Martini Balmacie, de secunda res Andree Victa, de tercia res heredum Johannis Pertuseti. ITEM in 
Chavanna Veys circa tres sestariatas terre cum una domo intus sita, quarum fines sunt de prima et 
secunda partibus via publica, de tercia res heredum filiarum Petri Moschy, quas tenent heredes Petri 
Carrelli. ITEM, ibidem, circa duo secatoria prati, quorum fines sunt de prima parte res heredum filiarum 
Petri Moschy, de secunda via publica, de tercia pascua, de quarta res heredum dictarum filiarum, quas 
quatuor pecias tenent in feudum a dictis confitentibus heredes dictarum filiarum Petri Moschy, videlicet 
Jacobus et Anthonius Pertuseti, liberi Petri Carrelli, Johanninus Meynet et eius nepotes, qui faciunt dictis 
confitentibus quinque solidos, quatuor denarios servicii et tres solidos tallie annuales. ITEM totam 
roydam super premissis rebus quovismodo debitam cum servitutibus et vinculis eiusdem. ITEM res 
subscriptas jacentes in pertinenciis de Crespyn, et primo in loco dicto Ponteyl en La Lavenchy circa 
medium secatorium  283  [593 verso] prati, cuius fines sunt de prima parte res heredum Petri Fabri, de 
secunda via publica, de tercia res heredum Andree Fabri, quam peciam tenent a confitentibus heredes 
Petri Fabri, qui inde faciunt duodecim denarios servicii. ITEM loco dicto Ponteyl, supra viam, circa unam 
quartanatam prati, cuius fines sunt de prima parte res Amedei Anthonii Laurenczodi, de secunda res 
Johannis Andree Aymonodi, de tercia res heredum Johannis Andree Fabri, de quarta lo clappey, quam 
peciam tenet ab eodem Jacobo confitente Johannes Andree Aymonodi. ITEM en Rossery supra viam 
circa quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte exitus, de secunda res Johannis 
Aymonodi et Clementis Aymonodi, quas tenet Guilliermus Aymonodi, de tercia res Petri Ansermeti, de 
quarta res Johannis Perruqueti. ITEM ou Pontacz, circa unam quartanatam prati, cuius fines sunt de prima 
et secunda partibus res Johannis Perruqueti, de tercia via publica. ITEM in partinenciis de Challo, ou 
Rovinacz, circa tres eminatas terre prative, quarum fines sunt de prima parte res Martini Balmacie, de 
secunda res heredum Johannis Pertuseti, de aliis partibus res Andree Victaz, quam peciam tenet in 
feudum a dictis confitentibus idem Andreas Victa, qui facit eisdem confitentibus quatuor solidos servicii. 
ITEM en Crespyn, ou Vallarey, circa tercium unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte pascua, 
de secunda res Petri Ansermeti, de tercia res Johannis Martini de Heyryn. ITEM, ibidem, loco dicto 
Leschy, circa unum secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte pascua, de secunda res Martini de 
Heryn, de tercia res Petri Ansermeti, de quarta res Johannis et Clementis Aymonodi, a quo Clemente tenet 
suam partem Guillermus Aymonodi, Johannes eius frater, de quinta pascua, de sexta res Petri Ansermeti, 
de septima res Johannis Perruqueti. ITEM, loco dicto Berczinasch, circa quartum unius secatorii prati, 
cuius fines sunt de prima parte pascua, de secunda via publica, de tercia res Petri